
平成 28年 4月 1日 

 

グループ会社合併のお知らせ 

 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび、お客様への一層のサービス向上のため松浦薬業株式会社と松浦漢方株

式会社とが平成 28年 4月 1日をもって合併し、松浦薬業株式会社が松浦漢方株式会社の権

利義務一切を継承して存続会社となりました。 

 今後ともお客様の信頼を第一に、安心安全な商品の安定供給をめざすと共に両社の結集

した力を発揮できるように誠意努力致す所存でございますので、何卒倍旧のご指導ご鞭撻

を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 松 浦 薬 業 株 式 会 社 

代表取締役社長 松永 忠功 


